
            DIPARTIMENTO  
            DI MEDICINA SPERIMENTALE 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Medicina Sperimentale 

Viale Regina Elena, 324, 000161 ROMA 

C.F.80209930587 – P.IVA 02133771002 

 

   
                                 
 
 
 
 

 Rep.     265/2018 
 Prot.     1118  del  2.7.2018 
 Classif. VII/16.7 
 

 
Il Direttore del Dipartimento 

 

 
VISTO  Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso l’Università 
degli Studi di Roma “La Sapienza”, reso esecutivo con D.D. n.  586 del 6/7/2009; 
 
VISTA  La delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Sperimentale del 24.5.2018 

che ha autorizzato la pubblicazione di un avviso interno per il reclutamento di n° 2 (due) 

collaboratori per attività di supporto al progetto di ricerca:  "Prevenzione della salute riproduttiva 

del giovane maschio: sviluppo di un modello di rete andrologica"   finanziato dal CCM-Ministero 
della Salute, CUP H76G16000280001 del quale è responsabile scientifico il prof. Andrea Lenzi; 
 
VISTO  Il Bando per procedura comparativa  ICE 7/2018, Rep.234, Prot. 973 del 13.6.2018 

per il quale sono scaduti i termini di presentazione delle domande; 
 
 
 
 

DECRETA 

 
La Commissione giudicatrice per il conferimento di n° 2 (due) incarichi di lavoro autonomo  di cui 
all’avviso  citato in premessa è così costituita: 
 
 
Componenti effettivi 
 
Prof. Andrea Lenzi   Dipartimento di Medicina Sperimentale 

Prof.ssa Donatella Paoli  Dipartimento di Medicina Sperimentale 

Prof. Daniele Gianfrilli  Dipartimento di Medicina Sperimentale 

 

  
Componenti supplenti 
 
Prof. ssa Elisa Giannetta   Dipartimento di Medicina Sperimentale 

Prof. ssa Silvia Migliaccio  Università “Foro Italico” di Roma 

 

 

                
                  F.to  Il Direttore 
                         Prof. Alberto Faggioni 
 
 
 
 
Il presente decreto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima sessione utile. 
 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web 
del Dipartimento di Medicina Sperimentale e dell’Ateneo. 

 
 


